
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2017-0667/OR 
ze dne 09. 10. 2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

„Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1932/26, Děčín VI“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:     Miroslav Chachaj 
Sídlo:      Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec 
Statutární zástupce:   Miroslav Chachaj 
IČO:       45999171 
DIČ:       CZ6001080657 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s. Ústí nad Labem  
Číslo účtu:      880592349/0800 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní 
strany“ 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2017-0667/OR ze dne 09. 10. 2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 

za provedení díla 1 686 191,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně dohodly na 
vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. 
Dále bylo při provádění stavebních prací zjištěno, že některé stavební práce navržené 
v rozpočtu nebudou potřeba provést a tím vznikly méněpráce, které jsou součástí výkazu výměr, 
který je přílohou tohoto dodatku.   
   
Cena za dílo dle SOD č. 20170667/OR bez DPH:       1 686 191, 00 Kč 
 
Cena prací – dodatek č. 1             50 787,70 Kč  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Celková cena díla bez DPH     1 736 978, 70 Kč   
Celková cena včetně DPH       2 101 744, 22 Kč 

     

2. Ostatní články SOD se nemění. 



 


